
Stránka 1 z 1 
 

Anonymizováno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

 

V Ý P I S 

usnesení z 13. sch ůze Rady m ěsta Vracova, konané dne 10.6.2011  

 

U s n e s e n í :  

 

Rada bere na    v ě d o m í :  

 
1. kontrolu usnesení z minulé rady 
2. žádost  RC Reinvest, a.s.  o odprodej pozemků v k.ú. Vracov na náměstí Míru pro možnost 

vybudování prodejny potravin Tesco 
 

 
 
s c h v a l u j e :     

 

3. návrh investičních akcí města Vracova 
4. poskytnutí příspěvku ve výši 6.000 Kč dětskému souboru Lipinka na úhradu autobusu do 

Brna  
5. poskytnutí příspěvku ve výši 6.000 Kč folklornímu souboru Lipina na provoz domku 

v Barákách 
6. stánkový prodej v areálu koupaliště Vracov od 10.6.2011 do 31.8.2011 za cenu 1.000 

Kč/jeden měsíc panu XXX Hroznová Lhota  pro prodej shodného sortimentu s prodejem 
v bufetu, který jmenovaný  provozuje 

 
 
 
s o u h l a s í  :  

 

7. se zveřejněním záměru prodeje  pozemků parc.č. 7 o výměře 356 m2 s domem čp. 46, 
parc.č. 9 o výměře 175 m2 s domem čp. 1046, parc.č. 11 o výměře 362 m2 s domem čp. 412, 
parc.č. 12 o výměře 397 m2, parc.č. 14 o výměře 498 m2 s domem čp. 45 a části pozemku 
parc.č. 18 o výměře cca 2312 m2 vše v k.ú. Vracov na náměstí Míru 

8. s prodejem budovy hasičské zbrojnice čp. 1748 a pozemku parc.č. 321 kultura zastavěná 
plocha a nádvoří v k.ú. Vracov  ul.  Jirásková panu XXX Vracov za cenu 470.000 Kč, který 
podal nejvýhodnější nabídku 

 

 

u k l á d á :  

13–9. starostovi města, aby před vyplacením dotace, folklorní soubory Lipina a Lipinka předložily 
výsledek hospodaření v předešlém roce a rozpočet projektu 

Zodpovídá: starosta města 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 


